
Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

     
Dębica, dnia 24.06.2010r. 

BZP.341-13-4 /10 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
Ogłoszenie ukazało się Biuletynie UZP w dniu 24.06.2010 pod nr 164995 - 2010. 
Zamieszczenie obowiązkowe. 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: Zamówienia publicznego 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I.1) NAZWA I ADRES 
Nazwa: Gmina Miasto Dębica 
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 2 
Miejscowość: Dębica 
Kod pocztowy: 39-200 
Województwo: podkarpackie 
Telefon: 14-68-38-100 
Fax: 14-68-38-161 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.debica.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA   
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Opracowanie dokumentacji zabezpieczenia osuwiska  
przy ul. Wilhelma Macha i ul. Tetmajera w Dębicy. 

 

II.1.2) Rodzaj zamówienia Usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 
          Wykonanie odrębnych dokumentacji zabezpieczenia osuwisk: 
                  - zadanie 1: przy ul. Wilhelma Macha 
                  - zadanie 2: przy ul. Tetmajera. 
         Zakres rzeczowy opracowań: 

1.   Mapa do celów projektowych. 
2.   Dokumentacja geologiczno - inŜynierska wraz z decyzją zatwierdzającą 

a) projekt prac geologicznych, 
b) geotechniczne warunki posadowienia obiektów budowlanych, 
c) wyniki badań geologiczno - inŜynierskich,  
d) wnioski z dokumentacji, 
e) kartę osuwiska. 

3.   Materiały projektowe do uzyskania opinii, uzgodnień i pozwoleń wymaganych przepisami szczegółowymi. 
4.   Projekt koncepcyjny zabezpieczenia osuwiska wraz z STWIORB. 
5.   Materiały do decyzji o  środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia,    
      raport - jeśli konieczny, materiały do decyzji lokalizacyjnej,  materiały do decyzji wodno-prawnej   
      (wypisy i wyrysy z zasobu geodezyjnego). 
6.   Projekt budowlany i wykonawczy. 
7.   Projekty wykonawcze branŜowe wraz STWIORB  
      a)  zabezpieczenia osuwiska w zakresie  koniecznym do wykonania dla jego zabezpieczenia, 
      b) odwodnienia (jeśli wymagane), 
      c)  przebudowy urządzeń obcych (jeŜeli występują) wraz z uzyskaniem warunków technicznych  
           przebudowy, 
      d) zagospodarowania terenu. 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

8.   Inne opracowania wynikające z przepisów szczególnych niezbędnych do uzyskania pozwolenia na budowę  
      i złoŜenia wniosku o dofinansowanie z MSWiA. 
9.  Kosztorysy inwestorskie, przedmiary robót . 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 
Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
Zamawiający przewiduje moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających dla kaŜdej z części zamówienia, 
polegających na powtórzeniu tej samej usługi geologicznej we wskazanym miejscu na terenie miasta Dębica. 
Usługi uzupełniające winny posiadać toŜsamy, niezmienny zakres jak w części zamówienia podstawowego. 
 

II.1.5) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

Główny przedmiot 71.35.19.10-5  Usługi geologiczne 
 71.33.20.00-4  Geotechniczne usługi inŜynieryjne 
 71.32.00.00-7  Usługi inŜynieryjne w zakresie projektowania 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: 20.12.2010r. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1. WADIUM: Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości: 2 000,00 zł 
III.2. ZALICZKI: Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 
III.3) WARUNKI  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  OPIS  SPOSOBU  DOKONYWANIA  OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Zamawiający nie wprowadza 
szczegółowego opisu spełniania tego warunku. Ocena spełniania niniejszego warunku zostanie dokonana w 
oparciu o dostarczone oświadczenie o spełnianiu warunków udziału  w postępowaniu, wg formuły: spełnia - 
nie spełnia. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Warunek ten zostanie spełniony jeŜeli 
Wykonawca wykaŜe się wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania                 
ofert - 1 zamówienia, którego przedmiotem jest usługa geologiczna polegająca na wykonaniu dokumentacji 
geodezyjno - inŜynierskiej dotyczącej osuwisk o wartości co najmniej 80 000,00 zł brutto.  Ocena spełniania 
warunku zostanie dokonana w oparciu o dostarczone dokumenty, wg formuły: spełnia – nie spełnia. 

III.3.3) Potencjał techniczny:    Zamawiający  nie   wprowadza   szczegółowego   opisu    spełniania   tego warunku. 
Ocena   spełniania   niniejszego   warunku   zostanie   dokonana   w   oparciu   o   dostarczone  oświadczenie          
o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, wg formuły: spełnia - nie spełnia. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
 Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Warunek ten zostanie  spełniony  jeŜeli  
Wykonawca  wykaŜe  osoby  zdolne  do wykonania zamówienia:  co  najmniej  jedną  osobę  posiadającą  
uprawnienia w  kategorii  VI  lub  VII do wykonywania prac geologicznych  ( zgodnie  z   Rozporządzeniem 
Ministra  Środowiska  z  dnia  19  czerwca  2006r.  w  sprawie  kategorii  prac  geologicznych,  kwalifikacji            
do  wykonywania,  dozorowania  i  kierowania  tymi  pracami  oraz  sposobu  postępowania  w  sprawach 
stwierdzenia kwalifikacji - Dz.U. z 2006r. nr 124, poz. 865). Opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tego warunku: Ocena spełniania warunku zostanie dokonana   w oparciu o dostarczone dokumenty,             
wg formuły: spełnia – nie spełnia. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:         Zamawiający      nie      wprowadza   
szczegółowego opisu spełniania tego warunku. Ocena spełniania niniejszego warunku zostanie dokonana      
w oparciu  o dostarczone oświadczenie o spełnianiu warunków udziału     w postępowaniu, wg formuły: spełnia - 
nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY 
W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1  
     ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• Wykaz usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia 
wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania  
i odbiorców,  oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe usługi zostały wykonane naleŜycie, 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

• Wykaz  osób,  które będą   uczestniczyć   w   wykonywaniu  zamówienia,  wraz  informacjami  na  temat  ich 
kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych  do  wykonania  zamówienia, a  takŜe 
zakresu  wykonywanych  przez  nie  czynności  oraz  informacją  o  podstawie   dysponowania  tymi  osobami, 

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 
uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 

III.4.2) W zakresie  potwierdzenia  niepodlegania  wykluczeniu  na  podstawie  art. 24 ust. 1  ustawy,  naleŜy  
     przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, 
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej 
niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu        
o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie 
art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na potencjał 
innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty 
dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym  dla wykonawcy,  określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, Ŝe: 
• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert. 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne  tylko  dla  wykonawców,  u  których 
ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie. 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 
której dokonano wyboru wykonawcy: tak. 
      Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
      Zmiany terminu realizacji,  warunkiem  takiej  zmiany  jest  wystąpienie  trudnych  warunków  atmosferycznych  
      (np.  obfite  i  długotrwałe  opady  deszczu,  powódź),  wystąpienia  cięŜkich  warunków   terenowych,   których               
      nie moŜna było przewidzieć  na  etapie  opracowywania  projektu,  polegających  na  niemoŜliwości  dokonania  
      pomiarów w terenie – braku dostępu do obszaru objętego usługą. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.debica.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem:    Urząd  Miejski  w  Dębicy,  Biuro 
Zamówień Publicznych, 39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 229. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 02.07.2010, godzina 
10:00, miejsce:   Urząd  Miejski  w  Dębicy, Sekretariat  Zastępców  Burmistrza,  39-200  Dębica,   ul.  Ratuszowa  2,  
pokój   nr 104. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej: . 
IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego  Porozumienia  o  Wolnym  Handlu  (EFTA), 
które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie. 
 

INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Wykonanie o dokumentacji zabezpieczenia osuwiska przy ul. Wilhelma Macha 
1) Krótki opis  ze  wskazaniem  wielkości  lub  zakresu  zamówienia:   



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

Zakres rzeczowy opracowań: 
1.   Mapa do celów projektowych. 
2.   Dokumentacja geologiczno - inŜynierska wraz z decyzją zatwierdzającą 

a) projekt prac geologicznych, 
b) geotechniczne warunki posadowienia obiektów budowlanych, 
c) wyniki badań geologiczno - inŜynierskich,  
d) wnioski z dokumentacji, 
e) kartę osuwiska. 

3.   Materiały projektowe do uzyskania opinii, uzgodnień i pozwoleń wymaganych przepisami szczegółowymi. 
4.   Projekt koncepcyjny zabezpieczenia osuwiska wraz z STWIORB. 
5.   Materiały do decyzji o  środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia,    
      raport - jeśli konieczny, materiały do decyzji lokalizacyjnej,  materiały do decyzji wodno-prawnej   
      (wypisy i wyrysy z zasobu geodezyjnego). 
6.   Projekt budowlany i wykonawczy. 
7.   Projekty wykonawcze branŜowe wraz STWIORB  
      a)  zabezpieczenia osuwiska w zakresie  koniecznym do wykonania dla jego zabezpieczenia, 
      b) odwodnienia (jeśli wymagane), 
      c)  przebudowy urządzeń obcych (jeŜeli występują) wraz z uzyskaniem warunków technicznych  
           przebudowy, 
      d) zagospodarowania terenu. 
8.   Inne opracowania wynikające z przepisów szczególnych niezbędnych do uzyskania pozwolenia na budowę  
      i złoŜenia wniosku o dofinansowanie z MSWiA. 
 9.  Kosztorysy inwestorskie, przedmiary robót . 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.19.10-5, 71.33.20.00-4, 71.32.00.00-7.  
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 20.12.2010.  
4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  
 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Wykonanie o dokumentacji zabezpieczenia osuwiska przy ul. Tetmajera 
1) Krótki opis  ze  wskazaniem  wielkości  lub  zakresu  zamówienia:   
Zakres rzeczowy opracowań: 

1.   Mapa do celów projektowych. 
2.   Dokumentacja geologiczno - inŜynierska wraz z decyzją zatwierdzającą 

a) projekt prac geologicznych, 
b) geotechniczne warunki posadowienia obiektów budowlanych, 
c) wyniki badań geologiczno - inŜynierskich,  
d) wnioski z dokumentacji, 
e) kartę osuwiska. 

3.   Materiały projektowe do uzyskania opinii, uzgodnień i pozwoleń wymaganych przepisami szczegółowymi. 
4.   Projekt koncepcyjny zabezpieczenia osuwiska wraz z STWIORB. 
5.   Materiały do decyzji o  środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia,    
      raport - jeśli konieczny, materiały do decyzji lokalizacyjnej,  materiały do decyzji wodno-prawnej   
      (wypisy i wyrysy z zasobu geodezyjnego). 
6.   Projekt budowlany i wykonawczy. 
7.   Projekty wykonawcze branŜowe wraz STWIORB  
      a)  zabezpieczenia osuwiska w zakresie  koniecznym do wykonania dla jego zabezpieczenia, 
      b) odwodnienia (jeśli wymagane), 
      c)  przebudowy urządzeń obcych (jeŜeli występują) wraz z uzyskaniem warunków technicznych  
           przebudowy, 
      d) zagospodarowania terenu. 
8.   Inne opracowania wynikające z przepisów szczególnych niezbędnych do uzyskania pozwolenia na budowę  
      i złoŜenia wniosku o dofinansowanie z MSWiA. 
 9.  Kosztorysy inwestorskie, przedmiary robót . 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.19.10-5, 71.33.20.00-4, 71.32.00.00-7.  
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 20.12.2010.  
4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

      
               Z-ca Burmistrza 

         mgr inŜ. Andrzej Reguła 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

       
 


